CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO DO CONTRATO Nº 7/2020

MODALIDADE: Dispensa Nº 4/2020

CONTRATANTE: CONSORCIO INTEMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOSCELENTE DA COMARCA DE SÃO
JOÃO DO IVAÍ

CONTRATADA: ALEXANDRE DIEGO VIDO - AUTO ELETRICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA
DE AR CONDICIONADO DO ROLO COMPACTADOR.

VALOR TOTAL: R$ 890,00 (oitocentos e noventa reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11 de julho de 2020.

São João do Ivaí, 11 de maio de 2020

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL - CIDES VALE DO IVAI
CONTRATANTE:

_________________________________________
FABIO HIDEK MIURA
PRESIDENTE DO CIS

EMPRESA: ALEXANDRE DIEGO VIDO - AUTO ELETRICA
CONTRATADA:

                                                                ____________________________________________

ALEXANDRE DIEGO VIDO
REPRESENTANTE LEGAL